
 

 

 

 

 

 

Dagdas novada 5.-6.kl. 

vizuālās mākslas 

olimpiādes darbi 

 

 

 

 
 

Dagda, 2016 

 



 

 

 

 

Klašu grupa: 5. - 6.kl.  

Tēma: Zaļais dārzs 

Datums: 23.11.2016 

Vieta: Dagdas vidusskola 

 

 

 

 

N.p.

k. 

Kods Dalībnieka 

vārds, uzvārds 

Skola Klase Skolotājs Rezultāts 

1. 501 Sindija Andžāne Šķaunes psk. 5. Natālija Jermaka  

2. 504 Dana Moisejenoka Ezernieku vsk. 5. Diāna Kiseļova  

3. 514 Aivis Rokols Andrupenes psk. 5. Viktors Ivanovs  

4. 515 Melānija Bondarevska Andrupenes psk. 5. Viktors Ivanovs  

5. 524 Darja Markova Dagdas vsk. 5.a Anita Pauliņa 3 

6. 525 Kitija Jermolajeva Dagdas vsk. 5.a Anita Pauliņa 1 

7. 605 Katrīna Bule Ezernieku vsk. 6. Diāna Kiseļova  

8. 617 Sintija Kotleronoka Andrupenes psk. 6. Viktors Ivanovs  

9. 626 Kristīne Mihailova Dagdas vsk. 6.a Anita Pauliņa 2 

10. 627 Ieva Murāne Dagdas vsk. 6.a Anita Pauliņa 3 

11. 628 Reinis Vigulis  Dagdas vsk. 6.a Anita Pauliņa 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sindija Andžāne 

Šķaunes psk. 5.kl.  

 

 

1.vieta 

Kitija 
Jermolajeva 

Dagdas vsk., 5.kl. 

 

 



 

 

Sintija 
Kotleronoka 

Andrupenes psk., 
6.kl. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.vieta 

Kristīne Mihailova 

Dagdas vsk., 6.kl. 

Aivis Rokols 

Andrupenes psk., 
5.kl. 



 

 

 

 

2. vieta 

Reinis Vigulis 

Dagdas vsk., 6.kl. 

Dana 
Moisejenoka 

Ezernieku vsk., 
5.kl. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Katrīna Bule 

Ezernieku vsk., 
6.kl. 

Melānija 
Bondarevska 

Andrupenes psk.. 
5.kl. 



 

 

 

3. vieta 

Ieva Murāne 

Dagdas vsk., 6.kl. 

3.vieta 

Darja Markova 

Dagdas vsk., 5.kl. 



 

 

Kas ir zaļš, vai tu man vari pasacīt? 
Zaļa ir zāle, 

Pavasarī agrā. 
Zaļš ir mežs, 

Naktī vistumšākajā. 
 

Kas ir zaļš, vai tu vari man pasacīt? 
Zaļa ir pļava, 

Vēl neuzplaukusī. 
Un arī piparmētra, 

Tikko noplūktā. 
 

Kas ir zaļš, vai tu man vari pasacīt? 
Zaļo mēs redzam plaši, 

Jo tā ir harmonija mūsos iekšā. 
Zaļi mēs esam paši, 

Jo visa dzīve vēl mums tikai priekšā. 
 

 

Paldies Dagdas novada skolēniem par dalību vizuālās mākslas 

olimpiādē un radošiem darbiem! 

 

Paldies Dagdas novada vizuālās mākslas skolotājiem: 

 Natālijai Jermakai 

 Diānai Kiseļovai 

 Viktoram Ivanovam 

 Anitai Pauliņai 

 

Pateicamies Mākslas skolas skolotājiem par skolēnu darbu vērtēšanu! 
 

 

 

 

 
Informāciju apkopoja un sagatavoja 

Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļas 

izglītības darba speciāliste Karīna Karvele  


